
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP 32/24 Poznań, dnia 15.07.2024 roku 

 
 

Szanowni Wykonawcy ! 
 
„Dostawa artykułów żywnościowych 16 pakietów – 12 miesięcy”. 
 

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2023  
poz. 1605 z póź.zm) dalej pzp, wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w sposób jak poniżej: 
 
1. Zmiana SWZ , Załącznik nr 1 OPZ pakiet nr 1  
 

  61 Kmin rzymski mielony op. 15 - 30 g             
2 

kg 

  66 Cynamon mielony op. 10-15 g 50 szt 

 
 
2. Zmiana SWZ , Załącznik nr 1 OPZ pakiet nr 7 
 

40 Herbatniki „bebe”- szt. 14-16 g 2000 szt 

42 Chrupki kukurydziane bezglutenowe– op. 
maks do 80g 

2000 sztuk 

 
II. Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono 

odpowiedzi o następującej treści: 
 
 
1. Pytanie nr 1 

Czy zamawiajacy w załaczniku nr 1 pakiet nr 7 cukier, mąka, strączkowe suche w pozycjach 14 i 15 
dopuszcza kaszki po 4 miesiącu życia  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

 
2. Pytanie nr 2 

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym przeliczeniu: 
Pakiet nr 1 – Różne produkty spożywcze-przyprawy 
Poz. 14 kozieradka mielona – 60g 
Poz. 23 sos pieczeniowy w proszku – 60g 
Poz. 24 kolendra mielona – 10g 
Poz. 26 lubczyk liście – 250g 
Poz. 48 proszek do pieczenia – 36g 
Poz. 54 chia nasiona – 250g 
Poz. 56 erytrytol – 250g  
Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować wielkość opakowania, o którym mowa w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana 
ilość nie ulegnie zmianie 

      
 

3. Pytanie nr 3 
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym przeliczeniu:  
Pakiet nr 2 - Różne produkty spożywcze-przetwory 
Poz. 29 mus jabłkowy – 960g 
Odpowiedź: 

     Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 



 
   

Opracowała: Agata Konopińska  

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

4. Pytanie nr 4 
Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym przeliczeniu:  
Pakiet nr 7 – Cukier, mąka i suche strączkowe 
Poz. 40 herbatniki „bebe” – 14g 
Poz. 43 płatki kukurydziane – 250g 
Odpowiedź: 
Poz. 40  Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt 2 
Poz. 43 Wykonawca może zaproponować wielkość opakowania, o którym mowa w zapytaniu pod warunkiem, że 
wymagana ilość nie ulegnie zmianie. 
 
 

5. Pytanie nr 5 
Ponadto zwracam się z następującymi pytaniami do poszczególnych pakietów:  
Pakietu nr 1 
Poz. 44 granola z granatem i żurawiną 350g – czy Zamawiający dopuści produkt zamienny „Granola owocowa” o 
składzie: Pełnoziarniste płatki owsiane 48,9%, mąka: owsiana, jęczmienna, kukurydziana; cukier trzcinowy, olej 
słonecznikowy, owoce liofilizowane 2% w zmiennych proporcjach: wiśnia, truskawka, żurawina; grys kukurydziany, 
melasa trzcinowa, sól morska, emulgator: lecytyny (z soi); substancja spulchniająca: węglany sodu; aromat?  
Odpowiedź: 

     Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 

6. Pytanie nr 6 
Ponadto zwracam się z następującymi pytaniami do poszczególnych pakietów:  
Pakietu nr 1 
Poz. 45 granola z maliną i truskawką b/cukru 300g – czy Zamawiający dopuści produkt zamienny „Granola wiśnia, 
truskawka bez dodatku cukru”? 
Odpowiedź: 

     Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

 
7. Pytanie nr 7 

Ponadto zwracam się z następującymi pytaniami do poszczególnych pakietów: 
Pakietu nr 1 
Poz. 50 zupa brokułowa – czy Zamawiający dopuści produkt zamienny typu „zupa szparagowa”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 

8. Pytanie nr 8 
Ponadto zwracam się z następującymi pytaniami do poszczególnych pakietów: 
Pakietu nr 1 
Poz. 61 kmin rzymski – proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli kmin rzymski mielony czy ziarno?  
Odpowiedź: 

     Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt 1 
 
 

9. Pytanie nr 9 
Ponadto zwracam się z następującymi pytaniami do poszczególnych pakietów: 
Pakietu nr 1 
Poz. 66 cynamon – proszę o podanie gramatury produktu 
Odpowiedź: 

     Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt 1 
 
 

10. Pytanie nr 10 
Ponadto zwracam się z następującymi pytaniami do poszczególnych pakietów: 
Pakietu nr 2 
Poz. 26 obiadek z jagnięciną – czy Zamawiający dopuści produkt zamienny typu obiadek „Jarzynki z cielęciną”? 
Odpowiedź: 

     Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 



 
   

Opracowała: Agata Konopińska  

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

 
 

11. Pytanie nr 11 
Ponadto zwracam się z następującymi pytaniami do poszczególnych pakietów: 
Pakietu nr 2 
Poz. 32 obiadek z fasolką i królikiem - czy Zamawiający dopuści produkt zamienny typu obiadek „Warzywa w potrawce 
z królikiem”? 
Odpowiedź: 

     Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 

12. Pytanie nr 12 
Ponadto zwracam się z następującymi pytaniami do poszczególnych pakietów:  
Pakietu nr 2 
Poz. 50 deser roślinny b/c oraz poz. 51 jogurt pitny roślinny b/c - czy ze względu na to, iż dane produkty należy 
przechowywać w chłodniach (pozostałe produkty w tym pakiecie nie wymagają przechowywania w niskich 
temperaturach), Zamawiający rozważyłby przeniesienie tych pozycji do pakietu 3 lub 4 gdzie również znajdują się 
produkty o podobnych wymaganiach? 
Odpowiedź: 

     Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 

13. Pytanie nr 13 
Proszę również o informację jak Wykonawca powinien przeliczać cenę w przypadku pozycji w których Zamawiający 
podał bardo dużą rozpiętość wymaganych gramatur a jednocześnie zastosował jednostką miary jako „sztuka”? Czy 
w takiej sytuacji Zamawiający powinien przeliczać cenę do najmniejszej lub największej wskazanej gramatury, czy też 
powinien podać cenę za gramaturę opakowania jaką Wykonawca oferuje? 
Odpowiedź: 

     Zamawiający wyjaśnia, że należy podać cenę zgodnie z zaoferowanym przedmiotem zamówienia.  
 

 
14. Pytanie nr 14 

Powołując się na zapisy SWZ w/w postępowania zwracam się z zapytaniem czy możliwe są zmiany  
następujących produktów: 
Pakiet nr 3 – Nabiał i inne produkty mleczarskie 
Poz. 9 Deser mleczy tubka op. max do 80g na produkt w gramaturze 120g 
Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować wielkość opakowania, o którym mowa w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana 
ilość nie ulegnie zmianie 
 
 

15. Pytanie nr 15 
Powołując się na zapisy SWZ w/w postępowania zwracam się z zapytaniem czy możliwe są zmiany  
następujących produktów: 
Pakiet nr 3 – Nabiał i inne produkty mleczarskie 
Poz. 24 Jogurty owocowe 0% tłuszczu 150g na produkt w gramaturze 140g 
Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować wielkość opakowania, o którym mowa w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana 
ilość nie ulegnie zmianie 

 
 

16. Pytanie nr 16 
Powołując się na zapisy SWZ w/w postępowania zwracam się z zapytaniem czy możliwe są zmiany 
następujących produktów: 
Pakiet nr 4 – Mleko i nabiał 
Poz. 11 Twaróg z dodatkiem warzyw op. max. do 100g zmiana na produkt w gramaturze 125g  
Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować wielkość opakowania, o którym mowa w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana 
ilość nie ulegnie zmianie 

 
 
 
 

 



 
   

Opracowała: Agata Konopińska  

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

17. Pytanie nr 17 
Powołując się na zapisy SWZ w/w postępowania zwracam się z zapytaniem czy możliwe są zmiany  
następujących produktów: 
Pakiet nr 4 – Mleko i nabiał 
Poz. 14 Śmietanka 12-18% 200-250ml na produkt w gramaturze 330ml 
Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować wielkość opakowania, o którym mowa w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana 
ilość nie ulegnie zmianie 

 
 

18. Pytanie nr 18 
Powołując się na zapisy SWZ w/w postępowania zwracam się z zapytaniem czy możliwe są zmiany  
następujących produktów: 
Pakiet nr 4 – Mleko i nabiał 
Poz. 22 Maślanka owocowa max. do 300ml na produkt w gramaturze 400ml 
Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować wielkość opakowania, o którym mowa w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana 
ilość nie ulegnie zmianie 
 
 

19. Pytanie nr  
Załącznik nr 1 Pakiet nr 7 Cukier Mąka Strączkowe suche, poz. 42- Chrupki kukurydziane 
bezglutenowe– op. maks do 80g, Zamawiający podał zapotrzebowanie 2000 kg. Czy na pewno ma to być  
taka ilość, czy 2000 szt.? 
Odpowiedź: 

     Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt 2 
 
 
 

III. Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do 

zapoznania się z zmianami i przygotowania oferty. 

 

CZĘŚĆ IX Rozdział I  pkt. 1 SWZ  o treści:    

Termin składania ofert: 

Ofertę wraz z dokumentami o których mowa w części VIII rozdział II  lit C, należy złożyć w postaci elektronicznej, na 

platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump do dnia 26 lipca 2024 roku, do godz.: 07:00. Termin 

został wyznaczony zgodnie z art. 138 ust 4 ustawy pzp 

 

zmienia się na: 

Ofertę wraz z dokumentami o których mowa w części VIII rozdział II  lit C, należy złożyć w postaci elektronicznej, na 

platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump do dnia 29 lipca 2024 roku, do godz.: 07:00. Termin 

został wyznaczony zgodnie z art. 138 ust 4 ustawy pzp 

 

Część IX Rozdział II pkt.1  SWZ o treści:    

Termin otwarcia ofert: 

1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 26 lipca 2024 roku o godzinie 08:00., na profilu Zamawiającego na 

platformazakupowa.pl/pn/skp_ump 

 

zmienia się na:  

2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 29 lipca 2024 roku o godzinie 08:00., na profilu Zamawiającego na 

platformazakupowa.pl/pn/skp_ump 

 

Część VIII  Rozdział I pkt. 1 SWZ  o treści:    

https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump


 
   

Opracowała: Agata Konopińska  

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

Rozdział I - Termin związania ofertą:   

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 23 października 2024 r (nie dłużej niż 

90 dni). 

 

zmienia się na:  

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26 października 2024 r (nie dłużej niż 

90 dni). 

 
Stosownie do treści art. 90 ust 1 ustawy Zamawiający udostępnia publikacje ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w zakresie 
zmiany terminu realizacji,  terminu składania, otwarcia i związania ofertą – w załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
 
 

 
 

 
 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 
 
 
 
 
 

p.o. Dyrektora Szpitala 


